For Any question , contact :  kurohane-lab@live.jp
Web site URL :  http://kstlab.web.fc2.com/
MODEL 6B   MANUAL
Second Edition for websiteSOUND Technology lab.
page  1Document Number :0006
Product by Toa Kurohane
General Purpose Mute System
High Performance SSR  &  Delaying Circuit

キットで使用しているもの
石塚電子 E-562
同一型番の使用を推奨
コンパレーター
丸マークの方が１ピン
キットで使用しているもの
ROHM LM393WDTCT
同一種類の IC なら互換可能
半導体リレー
(SSR)
大 き い 丸 マ ー ク の 方 が １ ピ ン
キットで使用しているもの
omron G3VM-21HR
同一型番を使用してください
K
A
K
A
For Any question , contact :  kurohane-lab@live.jp
Web site URL :  http://kstlab.web.fc2.com/
MODEL 6B   MANUAL
Second Edition for websiteSOUND Technology lab.
page  4Document Number :0006
Product by Toa Kurohane
MODEL6B　部品表
抵抗器
部品番号 抵抗値 数量 部品面印字 部品外形
R1 1M Ω 1 105
3216 メトリックR4 100k Ω 1 104
R3 91k Ω 1 913
R2,R5 10k Ω 2 103
コンデンサ
部品番号 容量 耐圧 数量 備考
C1 0.1uF 50V 1 2012 メトリック
C2 1uF 50V 1 nichicon UWX1H010MCL2GB
半導体
部品番号 型番 数量 備考
U1 LM393WDTCT 1 互換品を使用　同一 IC であれば使用可能
U2,U3 G3VM-21HR 2 omron 製半導体リレー　互換品非推奨
D1 E-562 1 5.6mA 定電流ダイオード　互換品非推奨
PW-LED NSPB310B 1 高輝度 LED φ 3mm であれば使用可能
1
2
3
A B C
1
2
3
A B C
V+8
V-4